



令和3年7月15日

久喜市議会議長 春山 千明 様

会派名 日本共産党久喜市議団
経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

4 月交付額 360,000 円

前回までの支出残額 0 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	0	
3	広報費	246,862	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	70,820	
	合計	352,002	

3 収支差引残高

7,998 円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					2021年4月交付金	360,000		360,000	
					前期までの支出残額	0		360,000	
1	2021年4月1日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.188 折込み代 1000枚		3,630	356,370	
2	2021年4月1日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.188 折込み代 1800枚		6,534	349,836	
3	2021年4月6日	3	広報費	グローアップ㈱ はんこ印刷センター	日本共産党久喜市議団 へいま益美 元気じるし 活動ニュース no.19 印刷代 2500枚		25,987	323,849	
4	2021年4月6日	3	広報費	ケーヨーデイツー久喜店	A4 カラーコピー用紙代 3個(1500枚) 渡辺まさよ活動ニュースno.42 プチひまわり用		1,971	321,878	
5	2021年4月6日	3	広報費	ホームプラザナフコ 鷲宮店	A4 カラーコピー用紙代 3個 ｸﾘｰﾑ (1500枚) 渡辺まさよ活動ニュースno.42 プチひまわり用		2,133	319,745	
6	2021年4月12日	8	資料購入費	㈱大月書店	書籍代「自治と分権」年間購読料 (2021年4月～2022年3月分)		4,400	315,345	
7	2021年4月15日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.189号 印刷代 6000枚		28,560	286,785	
8	2021年4月15日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.189 折込み代 1000枚		3,630	283,155	
9	2021年4月15日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.189 折込み代 1600枚		5,808	277,347	
10	2021年4月21日	8	資料購入費	国民健康保険中央会	令和3年度 国保新聞購読料 令和3年4月1日号～令和4年3月20日号 1部		5,100	272,247	
11	2021年4月16日	8	資料購入費	埼玉自治体問題研究所	書籍代「住民と自治」2021年4月分～2022年 3月分 4人分 590円X4冊 12ヵ月分		28,320	243,927	
12	2021年4月21日	8	資料購入費	㈱日本教育新聞社	日本教育新聞購読料 1部 2021年4月～2022年3月 12ヵ月分		33,000	210,927	
13	2021年5月14日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.190号 印刷代 15000枚		69,300	141,627	
14	2021年5月13日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.190 折込み代 1000枚		3,630	137,997	
15	2021年5月13日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.190 折込み代 1600枚		5,808	132,189	
16	2021年5月14日	3	広報費	ASA久喜	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.190 折込み代 3500枚		12,705	119,484	
17	2021年5月14日	3	広報費	YC久喜店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.190 折込み代 2500枚		8,168	111,316	
18	2021年5月27日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース no.22 印刷代 6000枚		28,560	82,756	
19	2021年6月3日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.191号 印刷代 6500枚		31,000	51,756	
20	2021年6月3日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.191 折込み代 1000枚		3,630	48,126	
21	2021年6月3日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.191 折込み代 1600枚		5,808	42,318	
22	2021年6月14日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2021年4月～6月分) 日本共産党久喜市議団		34,320	7,998	
				第1期 合計		360,000	352,002	7,998	